
ZARZĄDZENIE Nr 1756/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 31 lipca 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. 

poz. 572),art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 1270 i 1273) oraz uchwały Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 

grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2023 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie  

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2.

§ 2. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników 

podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku nr 1 i 2.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 1756/2023 
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU NA 2023 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Budżetu

801 Oświata i wychowanie 5 769 572,00 - 5 228 060,00 - - - 541 512,00 - -

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

5 769 572,00 - 5 228 060,00 - - - 541 512,00 - -

Urząd Miasta Łodzi 5 769 572,00 - 5 228 060,00 - - - 541 512,00 - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

5 228 060,00 - 5 228 060,00 - - - - - -

zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

5 228 060,00 - 5 228 060,00 - - - - - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

541 512,00 - - - - - 541 512,00 - -

zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

541 512,00 - - - - - 541 512,00 - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

5 769 572,00 - 5 228 060,00 - - - 541 512,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 5 769 572,00 - 5 228 060,00 - - - 541 512,00 - -



3

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 1756/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Edukacji
801 Oświata i wychowanie 5 769 572,00 - 5 228 060,00 - - - 541 512,00 - -

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

5 769 572,00 - 5 228 060,00 - - - 541 512,00 - -

000775-
001

Obsługa dotacji celowej na sfinansowanie kosztów wyposażenia 
szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe

3
57 125,26 - 51 763,14 - - - 5 362,12 - -

Jednostki edukacyjne 49 124,34 - 43 762,91 - - - 5 361,43 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 124,34 - 43 762,91 - - - 5 361,43 - -

Urząd Miasta Łodzi 8 000,92 - 8 000,23 - - - 0,69 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,92 - 8 000,23 - - - 0,69 - -

000775-
002

Dotacja celowa na sfinansowanie kosztów wyposażenia w 
podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe placówek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

3
760 233,76 - 589 212,00 - - - 171 021,76 - -

Urząd Miasta Łodzi 760 233,76 - 589 212,00 - - - 171 021,76 - -

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

760 233,76 - 589 212,00 - - - 171 021,76 - -

000775-
003

Wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i 
ćwiczeniowe

3
4 952 212,98 - 4 587 084,86 - - - 365 128,12 - -

Jednostki edukacyjne 4 952 212,98 - 4 587 084,86 - - - 365 128,12 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 484 942,81 - 1 390 724,21 - - - 94 218,60 - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 467 270,17 - 3 196 360,65 - - - 270 909,52 - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

5 769 572,00 - 5 228 060,00 - - - 541 512,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 5 769 572,00 - 5 228 060,00 - - - 541 512,00 - -


